
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Абубекярова Азалия Маратовна Художественная гимнастика 

2.  Алексеева Эмилия Эдуардовна Художественная гимнастика 

3.  Аюкасова София Рустамовна Художественная гимнастика 

4.  Бакина Ксения Сергеевна Художественная гимнастика 

5.  Валеева Ясмина Альмировна Художественная гимнастика 

6.  Вафина Амелия Марселевна Художественная гимнастика 

7.  Вершинина Анна Ивановна Художественная гимнастика 

8.  Вильданова Альмира Гумеровна Художественная гимнастика 

9.  Виницкая Илана Станиславовна Художественная гимнастика 

10.  Галимова Амина Ренатовна  Художественная гимнастика 

11.  Галиханова Камилла Ринатовна Художественная гимнастика 

12.  Гарипова Алия Руслановна Художественная гимнастика 

13.  Гиздатуллина Лейла Айдаровна Художественная гимнастика 

14.  Гречуха Александра Игоревна Художественная гимнастика 

15.  Грошева Анастасия Дмитриевна Художественная гимнастика 

16.  Данилова Алина Александровна Художественная гимнастика 

17.  Евграфова Анастасия Сергеевна Художественная гимнастика 

18.  Елистратова Ксения Алексеевна Художественная гимнастика 

19.  Ильина Амелия Анатольевна Художественная гимнастика 

20.  Камалдинова Амалия Ильдаровна Художественная гимнастика 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.08.2024 г.Казань                    №          133/н 

 



21.  Клименко Кира Эдуардовна Художественная гимнастика 

22.  Клименко Мирра Эдуардовна Художественная гимнастика 

23.  Мишина Полина Андреевна Художественная гимнастика 

24.  Муллахазиева Азиза Язилевна Художественная гимнастика 

25.  Нагуманова Риана Эдуардовна Художественная гимнастика 

26.  Пенькова Карина Евгеньевна Художественная гимнастика 

27.  Пигаваева Ксения Евгеньевна Художественная гимнастика 

28.  Садикова Ралина Ильшатовна Художественная гимнастика 

29.  Степанова Ева Артемовна Художественная гимнастика 

30.  Степанюк Дарья Евгеньевна Художественная гимнастика 

31.  Тунова Софья Германовна Художественная гимнастика 

32.  Фролова Марика Игоревна Художественная гимнастика 

33.  Хабибуллина Камилла Наилевна Художественная гимнастика 

34.  Хакимова Тамина Наилевна Художественная гимнастика 

35.  Хамматова Карина Ринатовна Художественная гимнастика 

36.  Хасьянова Анджелина Айдаровна Художественная гимнастика 

37.  Шильман Валерия Вадимовна Художественная гимнастика 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Абзалова Камилла Наилевна Художественная гимнастика 

2.  Бриткина Агата Алексеевна Художественная гимнастика 

3.  Габитова Амалия Артуровна Художественная гимнастика 

4.  Галимова Элина Рафаильевна Художественная гимнастика 

5.  Галимова Ясмина Ильдаровна Художественная гимнастика 

6.  Гафиятуллина Наиля Ринатовна Художественная гимнастика 

7.  Гилязетдинова Азалия Эдуардовна Художественная гимнастика 

8.  Гумерова Регина Ильдаровна Художественная гимнастика 

9.  Гурягина Александра Романовна Художественная гимнастика 

10.  Журавлева Валерия Александровна Художественная гимнастика 

11.  Загидуллина Зифа Маратовна Художественная гимнастика 

12.  Загидуллина Ясмина Артуровна Художественная гимнастика 

13.  Исмагилова Алиса Айратовна Художественная гимнастика 

14.  Канипова Амина Наилевна Художественная гимнастика 

15.  Кормилина Диана Александровна Художественная гимнастика 

16.  Мамяшева София Максимовна Художественная гимнастика 



17.  Мустафина Ания Айратовна Художественная гимнастика 

18.  Мухаметзянова Мадина Замировна Художественная гимнастика 

19.  Назмутдинова Ясмина Азатовна Художественная гимнастика 

20.  Сабирова Эмилия Руслановна Художественная гимнастика 

21.  Самигуллина Зафира Альфредовна Художественная гимнастика 

22.  Сафина Ясмина Ильгизовна Художественная гимнастика 

23.  Ураева Элия Ильгизовна Художественная гимнастика 

24.  Успасских Елизавета Анатольевна Художественная гимнастика 

25.  Хусаинова Кира Фаритовна Художественная гимнастика 

26.  Шаяхметова Малика Руслановна Художественная гимнастика 

27.  Ямалнеева Малика Ильнуровна Художественная гимнастика 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Амирова Алия Рузалевна Художественная гимнастика 

 
 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


